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Reinigungsspray fur TFT/LCD, 100m|
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Strichcode: 3871284051517
Artikelnummer: TTO 405151*

* Geeignet fur: TFT/LCD/LED Monitoren, Laptops,
Scanner,..

+ antistatische Wirkung

« umweltfreundlich , biologisch abbaubar

+ enthalt keinen Alkohol, nicht brennbar

* Fassungsvermogen : 100 ml

SPEZIFIKATIONEN

Haupt informationen
Artikelnummer

Strichcode

Produktname

Kategorie

Mafeinheit
MalRe

Lange
Breite
Hoéhe
Dicke
Gewicht

Logistische informationen

Unterverpackung

TTO 405151*

3871284051517

Reinigungsspray fiir TFT/LCD, 100ml
Ticher und Sprays

Stk

4 cm
4 cm
14.2 cm
0 um
0.114 kg
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